CONVOCAÇÃO

Excelentíssimos(as) Senhores(as) Vereadores(as),

Considerando entendimento judicial para submissão ao Plenário de relatório
final de Comissão Especial de Inquérito, em obediência estrito ao art 43, §7º da Resolução nº
165/2005 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Pirassununga);

Considerando a apresentação do relatório final de Comissão Especial de
Inquérito nº 02/2025, na qual é solicitada a designação de sessão extraordinária para apreciação do
relatório.

Nessas condições e, nos termos do inciso IX do artigo 17 da Lei Orgânica do
Município combinado pelo inciso I do artigo 102 do Regimento Interno, esta Presidência decide
CONVOCAR SESSÃO EXTRAORDINÁRIA para dia 05 de janeiro de 2026 (segunda-feira), às
17h00 para a seguinte pauta.

ORDEM DO DIA

I – DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO RELATÓRIO CONCLUSIVO DA
COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO Nº 02/2025 (Processo Interno nº 790/2025)

Fica, portanto, Vossa Excelência convidado(a) para a referida Sessão
Extraordinária.

Pirassununga, 29 de dezembro de 2025

Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 c
on

vo
ca

çã
o

e
or

de
m

 d
o

di
a

se
ss

ão
 e

xt
ra

or
di

ná
ria

 -
 1

0ª
 S

es
sã

o
E

xt
ra

or
di

ná
ria

 d
e

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:

-
 -

  -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: S
54

4-
Y

7Y
7-

V
8E

R
-

C
T

82

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S544Y7Y7V8ERCT82 , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: S544-Y7Y7-V8ER-CT82

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 c
on

vo
ca

çã
o

e
or

de
m

 d
o

di
a

se
ss

ão
 e

xt
ra

or
di

ná
ria

 -
 1

0ª
 S

es
sã

o
E

xt
ra

or
di

ná
ria

 d
e

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:

-
 -

  -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: S
54

4-
Y

7Y
7-

V
8E

R
-

C
T

82

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S544Y7Y7V8ERCT82
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S544Y7Y7V8ERCT82

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S544Y7Y7V8ERCT82
		2025-12-30T08:25:45-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura